РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2024 г. № 3678
                  с. Кетово

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Руководствуясь Законом Курганской области от 05.03.2022г. № 2 "О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Кетовского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Кетовский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области", постановлением Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 06.12.2022г. № 655 «О порядке уведомления Главы Кетовского муниципального округа Курганской области муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения», Администрация Кетовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Признать утратившими силу следующие постановления органов местного самоуправления Кетовского района Курганской области:

- постановление Администрации Барабинского сельсовета от 28.10.2019 № 41 «О порядке уведомления Главы Барабинского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Барабинского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Марковского сельсовета от 10.08.2016 № 41 «О порядке уведомления Главы Марковского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Марковского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Темляковского сельсовета от 09.08.2016 № 65 «О порядке уведомления Главы Темляковского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Темляковского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Введенского сельсовета от 08.08.2016 № 229 «О порядке уведомления Главы Введенского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Введенского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Чашинского сельсовета от 08.08.2016 № 180 «О порядке уведомления Главы Чашинского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Чашинского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Чашинского сельсовета от 22.09.2017 № 24 «О внесении изменений в постановление от 8 августа 2016 года №180 «О порядке уведомления Главы Чашинского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Чашинского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Чашинского сельсовета от 10.04.2017 № 5 «О внесении изменений в постановление от 8 августа 2016 года №180 «О порядке уведомления Главы Чашинского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Чашинского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Новосидоровского сельсовета от 05.08.2016 № 111 «О порядке уведомления Главы Новосидоровского сельсовета муниципальным служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Новосидоровского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Пименовского сельсовета от 05.08.2016 № 46 «О порядке уведомления Главы Пименовского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Пименовского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Шмаковского сельсовета от 05.08.2016 № 43 «О порядке уведомления Главы Шмаковского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Шмаковского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Сычевского сельсовета от 05.08.2016 № 43 «О порядке уведомления Главы Сычевского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Сычевского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Митинского сельсовета от 05.08.2016 № 53 «О порядке уведомления Главы Митинского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Митинского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Раковского сельсовета от 05.08.2016 № 15 «О порядке уведомления Главы Раковского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Раковского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Чесноковского сельсовета от 05.08.2016 № 50 «О порядке уведомления Главы Чесноковского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Чесноковского сельсовета Кетовского района Курганской области, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Лесниковского сельсовета от 04.08.2016 № 306 «О порядке уведомления Главы Лесниковского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Лесниковского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Старопросветского сельсовета от 03.08.2016 № 29 «О порядке уведомления Главы Старопросветского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Старопросветского сельсовета, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Иковского сельсовета от 03.08.2016 № 62 «О порядке уведомления Главы Иковского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

- постановление Администрации Каширинского сельсовета от 01.08.2016 № 98 «О порядке уведомления Главы Каширинского сельсовета муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Каширинского сельсовета о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения».
            2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Кетовского муниципального округа.

Первый заместитель Главы Кетовского
муниципального округа Курганской области
                                                              Н.Н.Бабкин
Труханова Маргарита Анатольевна
8(35231)2-37-10